

**TST ApS**  
Themsvej 21 B, 8240 Risskov

**CVR-nr. 30 07 50 64**

**Årsrapport**  
**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019

---

Søren Hampen Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TST ApS Themsvej 21 B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 07 50 64 Stiftet: 23. november 2006 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Hampen Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4 - 6 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

I resultatandel fra tilknyttede virksomheder indgår avance fra tilknyttet virksomheds salg af driftsaktiviteten. En del af vederlaget fra salget er afregnet i 2018, mens den resterende del af vederlaget er indtjeningsafhængigt. I datterselskabets regnskab er det betingede vederlag indregnet til en værdi på 19.245 tkr. Den endelige værdi af det betingede vederlag forventes opgjort og afregnet i 2019.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -335 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.698 t.kr. mod 1.767 t.kr. sidste år. I årets resultat indgår avance fra tilknyttet virksomheds salg af aktivitet med 37.279 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-335.453</b>	<b>-10.210</b>
2 Personaleomkostninger	-48.000	-480.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-383.453</b>	<b>-490.210</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.476.936	2.089.704
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	66.650	199.321
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.943	0
Andre finansielle indtægter	81.136	7.319
Øvrige finansielle omkostninger	-751.254	-511
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.573.958</b>	<b>1.805.623</b>
3 Skat af årets resultat	124.306	-39.043
<b>Årets resultat</b>	<b>35.698.264</b>	<b>1.766.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-413.510	364.481
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	35.711.774	402.099
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.698.264</b>	<b>1.766.580</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.919.983
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	233.350
Andre værdipapirer og kapitalandele	308.251	308.251
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>308.251</u>	<u>2.461.584</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>308.251</u></b>	<b><u>2.461.584</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.288.634	0
Tilgodehavende selskabsskat	29.280	37.280
Andre tilgodehavender	97.083	1.071.707
Tilgodehavender i alt	<u>37.414.997</u>	<u>1.108.987</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.506.445	424.060
Værdipapirer i alt	<u>1.506.445</u>	<u>424.060</u>
Likvide beholdninger	37.170	60
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.958.612</u></b>	<b><u>1.533.107</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.266.863</u></b>	<b><u>3.994.691</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	350.000	350.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	413.510
6 Overført resultat	37.768.301	2.056.630
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>38.518.301</b>	<b>3.820.140</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	124.306
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>124.306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	13.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	742.312	30.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	748.562	50.245
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>748.562</b>	<b>50.245</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.266.863</b>	<b>3.994.691</b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**8 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I resultatandel fra tilknyttede virksomheder indgår avance fra tilknyttet virksomheds salg af driftsaktiviteten. En del af vederlaget fra salget er afregnet i 2018, mens den resterende del af vederlaget er indtjeningsafhængigt. I datterselskabets regnskab er det betingede vederlag indregnet til en værdi på 19.245 tkr. Den endelige værdi af det betingede vederlag forventes opgjort og afregnet i 2019.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	48.000	480.000
	<b>48.000</b>	<b>480.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-124.306	39.043
	<b>-124.306</b>	<b>39.043</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	350.000	350.000
	<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	413.510	49.029
Resultatandel	-413.510	364.481
	<b>0</b>	<b>413.510</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.056.630	1.651.373
Årets overførte overskud eller underskud	35.711.774	402.099
Valutakursreguleringer	-103	3.158
	<b>37.768.301</b>	<b>2.056.630</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	1.000.000	200.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		